（77）网络工程公司和深圳广电集团于 2024 年签署了《广电大厦冷却塔设施维护合同》，合同约定：网络工程公

司为深圳广电集团提供冷却塔设施维护服务，具体内容包括 DN400 涡轮蝶阀拆除、更换安装，冷却水管支架制作、拆除、

更换安装，DN700、DN600、DN400、DN350、DN300、DN200 管道打磨除锈、油漆，冷却塔补水平台支架加固、更换，

冷却塔补水平台、支架除锈、刷漆，冷却水管踩踏楼梯更换，冷却塔控制室防火门更换，新支架混凝土墩浇筑等。项目

工期共 35 天，自签订合同之日起算。合同价款：合同固定总承包价为人民币壹拾玖万元整（RMB：￥190,000 元整），

增值税税率为 9%，完成承包范围所有的工程内容及一切费用（包括：直接费、间接费、管理费、措施费、规费、利润、

税金等）。付款方式：工程竣工并经深圳广电集团验收合格后，深圳广电集团付至本合同价款金额的 95％。合同价款金

额的 5％，待保修期满且无质量问题后 30 天内支付。项目保修期 2 年，自竣工验收合格之日起算。网络工程公司未按时

竣工的违约责任约定：工期每拖延一日历天，网络工程公司需向深圳广电集团支付合同总额的 0.5‰的违约金（直至网

络工程公司竣工或本合同解除后停止计算）。逾期超过 10 天的，深圳广电集团有权解除合同，书面通知网络工程公司